1 porządnej rodziny, miłej powierzchowności,
poszukuję miejsca do sklepu galanteryjnego,
perfumerjt lub magazynu; może dać pore-
ezenie osób wiarogodńyeh, iż nie zawiedzie
zaufania.—Oferty w Kantorze Kurjera pod
lit. M. M. X 100. 28944-k

z osobnemi wejściami, oraz z usługą i opa
łem—Ulica Marszałkowska X 50. 28853—it

Podaje się do powszechnej wiadomości, iż
w dniu 16 (28) Listopada 1881 r..o godzinie
l()-tej rano, w Sądsde Okręgowym
Piotrkowskim, sprzedana będzie przez
publiczną licytację osada fabryczna

„ZAWIERCIE”,
położona przy staeji Dr. Żel. Warsz.-Wied. te
goż nazwiska, dawniej do firmy -Karol Braus
& Comp.* należąca i składająca się z 26
morgów gruatu, zabudowań murowanych, oraz
przędzalni, warsztatów tkackich, foluszu, apr*-
tury, farbiarni i t d., poruszanych siłą pary.

We wszelkich wypadkach, nieprzewidzianych ni-
nięjszem kontraktem, towarzystwo podlega obowią
zującemu prawu oraz wszelkim rozporządzeniom i
przepisom (§ 25).

To są główne obowiązki i prawa istniejącego to
warzystwa tramwajowego,.stosownie do kontraktu
zawartego w dniu 11 (23) września 1880 roku.

m. i. b.

łowi®) cpieti Mil nrierzętąsii.
Od zarządu warszawskiego Towarzystwa opieki

nad zwierzętami otrzymujemy następujące pismo:
„Szanowny redaktorze!
\V numerze 244 Kurjera warszawskiego z r. b. po

mieściłeś pan „Kronikę tygodniową**, której autor,
p.

~P fe k a r n i a
do sprzedania z kilkudziesięcioma gospoda
mi i własnemi sklepami, w środku miasta.—
Wiadomość: ulica Wspólna M 13A, rano do
godz. 10, po południu od 3—5. i»2S8S0

Do sprzedania

(stary włoski alt).—Nowy-Świat Jś 60, mie
szkania & ł23861

Korzystny Interes?
W dniu 4 (16) Listopada 1881 r., o godzi

nie 11.zimna, w Wydziale V Sądu Okręgo
wego w Warszawie,” odbędzie się ostateczna
sprzedaż w drodze działów ' 28744 i>
Plac u,

oznaczonego ?>ż 184, litera rosyjska Z, na
Pradze położonego, z pomiędzy trzynastu pla
ców, z których 12 już* zostały sprzedane.—
Plac ten mą .rozległości U^SIB3/* łokci □.

niach. »—25729

Cena dzieła rs. 2.
Nakładem Księgarni

IZYDORA WASSERMANA
W PŁOCKU,

wyszła książka p. t.:

0 skażeniu obecnem języka
Polskiego w prasie

opracował
Ł. Sacczerllłowicz-Wieczór.

Cena rs. 1. 27653— u

nODATEKaoKUUJERA WARSZAWSKIEGO JP 255.
J2 listopada 1881 roku. Sobota. Dnia 31 października (12 listopada) 1881 roku,

WAŻNE DLA DAM.
P^Mycznie C<1 pewien czas w ogłoszeniach różnych przedsiębiorców

]ó> ' kt-iwieeczyzny zjawiają się zjadliwe napaści, nie na mnie osobiście,
. 1Ąa system którego jfestem przedstawicielem, to jest na traktowania

I ra'wifectw'a nie jako ręcznego rzemiosła, lecz jako nauki i sz.tuki.